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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Torneo FE XIV SANT'ANNA 1105001A

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE  [Lecce - Puglia]
Periodo 16-08-2011 - 20-08-2011

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' /40 ms +30' + 30"
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Naumkin Igor                    

1Laketic Gojko                   

2
Lazic Miroljub                  

3
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS 28.5032.0023.0024.502486 2256 2487 7 4 3 0 3 3 0 0 4 1 3 0 0 0 1965

2 3 IM Laketic Gojko                   5.5 SRB 26.5029.0021.0021.502439 2210 2441 7 4 3 0 4 1 3 0 3 3 0 0 0 0 1961

3 2 GM Lazic Miroljub                  5.0 SRB 27.5030.0022.0020.002449 2244 2403 7 3 4 0 4 1 3 0 3 2 1 0 0 0 1966

4 4 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO 28.5032.0023.0019.002389 2210 2313 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1954

5 5 IM Martorelli Antonio       4.5 ITA 27.5030.5022.0017.502224 2235 2337 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1954

6 8 M Pizzuto Samuele Tullio   4.5 ITA 26.0028.5020.5016.252112 2107 2210 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

7 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 24.5027.0019.0015.502214 2092 2195 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1941

8 18 1N Varvaglione Antonio      4.5 ITA 22.0023.5017.5012.751936 1997 2100 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1995

9 7 M Sansonetti Giorgio       4.5 ITA 21.0021.5016.5012.252139 1975 2077 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1952

10 13 CM Grazzi Roberto           4.0 ITA 22.0024.5017.5012.502011 1991 2042 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

11 21 1N Rocchi Federico          3.5 ITA 25.5028.5020.0013.001917 2110 2111 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1971

12 12 CM Bernabei Alberto         3.5 ITA 24.5027.5020.0013.752011 2014 2015 7 1 5 1 4 0 3 1 3 1 2 0 0 0 1952

13 10 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 24.5025.0019.009.75 2065 2059 2060 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1960

14 15 CM Sernagiotto Virgilio Mirko3.5 ITA 24.0026.5018.5010.501970 2100 2100 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

15 11 CM Calcagnile Lucio Maria3.5 ITA 21.5023.0017.009.50 2024 2018 2018 7 2 3 2 3 0 2 1 4 2 1 1 0 0 1982

16 14 CM Rollo Sergio             3.5 ITA 20.5022.5016.009.00 1982 1996 1938 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1980

17 20 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA 19.0019.5014.506.75 1923 1984 1985 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1958

18 16 1N Fasiello Andrea          3.0 ITA 21.5024.0016.509.50 1969 2036 1987 7 0 6 1 4 0 4 0 3 0 2 1 0 0 1988

19 27 1N Del Colle Raffaele       3.0 ITA 20.5023.0016.008.50 1785 1927 1878 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1960

20 23 1N Fiorentino Francesca     3.0 ITA 20.0022.5016.009.50 1864 1939 1890 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 0 0 1994

21 19 1N Verardi Alessandro       3.0 ITA 18.5020.0014.006.50 1930 1898 1790 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1993

22 26 1N Spedicato Marco          3.0 ITA 18.0018.5013.504.75 1818 1861 1753 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1974

23 9 CM Rizzo Giovanbattista     2.5 ITA 22.5024.0017.506.00 2093 2034 1933 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1963

24 28 2N Febbo Giuseppe           2.5 ITA 14.0014.0010.502.00 1611 1884 1563 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1986

25 17 1N Medori Marco             2.0 ITA 20.5020.5015.003.75 1943 2036 1911 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 1 1963

26 22 1N Della Rocca Giorgio      2.0 ITA 20.0020.0015.505.00 1887 1903 1710 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 1 1964

27 25 1N Fontanarosa Luca         1.5 ITA 20.0022.0015.503.75 1842 1905 1617 7 1 1 5 3 1 1 1 4 0 0 4 0 0 1970

28 24 1N Pacini Ermanno           0.0 ITA 19.0019.0014.500.00 1847 1916 1048 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 1 1997
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 CM Bernabei Alberto         ITA PUG LE 2011 2014 2015 1952 M 815560 103916

11 CM Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2024 2018 2018 1982 M 834505 127724

27 1N Del Colle Raffaele       ITA VEN VR 1785 1927 1878 1960 M 857823 101942

22 1N Della Rocca Giorgio      ITA LAZ LT 1887 1903 1710 1964 M 849430 106354

16 1N Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1969 2036 1987 1988 M 831182 109518

28 2N Febbo Giuseppe           ITA PUG LE 1611 1884 1563 1986 M 105374

23 1N Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1864 1939 1890 1994 F 802786 120187

25 1N Fontanarosa Luca         ITA PUG LE 1842 1905 1617 1970 M 825069 101297

10 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2065 2059 2060 1960 M 808644 103438

13 CM Grazzi Roberto           ITA LOM MI 2011 1991 2042 1968 M 841927 132547

20 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 1923 1984 1985 1958 M 815713 105380

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 2210 2441 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 2244 2403 1966 M 900788

6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 2092 2195 1941 M 902896

5 IM Martorelli Antonio       ITA CAM SA 2224 2235 2337 1954 M 801399 107992

17 1N Medori Marco             ITA LAZ RM 1943 2036 1911 1963 M 823341 117052

4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 2210 2313 1954 M 14500337

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 2256 2487 1965 M 4101715

24 1N Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1847 1916 1048 1997 M 874892 139658

8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA PUG BA 2112 2107 2210 1960 M 807290 109378

9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA PUG BA 2093 2034 1933 1963 M 807133 109380

21 1N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1917 2110 2111 1971 M 826308 124455

14 CM Rollo Sergio             ITA PUG LE 1982 1996 1938 1980 M 825220 105650

7 M Sansonetti Giorgio       ITA PUG LE 2139 1975 2077 1952 M 800910 103929

15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA EMI BO 1970 2100 2100 1962 M 819964 109601

26 1N Spedicato Marco          ITA PUG LE 1818 1861 1753 1974 M 854034 103930

18 1N Varvaglione Antonio      ITA PUG TA 1936 1997 2100 1995 M 854530 134805

19 1N Verardi Alessandro       ITA PUG LE 1930 1898 1790 1993 M 803464 130832
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 GM Lazic Miroljub                  5.0 SRB | 16 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | 1 B Â½ | 1

2 3 IM Laketic Gojko                   5.5 SRB | 17 N 1 | 10 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 4 IM Mrdja Milan                     4.5 CRO | 18 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 2 N Â½ | 3 B 0 | 21 N 1 | -1

5 5 IM Martorelli Antonio       4.5 ITA | 19 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | 3 N Â½ | -1

7 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB | 20 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 7 B Â½ | 1

9 7 M Sansonetti Giorgio       4.5 ITA | 21 N 0 | 12 B 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | 6 N Â½ | -1

6 8 M Pizzuto Samuele Tullio   4.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 21 B Â½ | 2 B 0 | 10 N 1 | 1

23 9 CM Rizzo Giovanbattista     2.5 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | 16 N Â½ | 20 B 0 | -1

13 10 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA | 24 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 13 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 1

15 11 CM Calcagnile Lucio Maria 3.5 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 17 N 1 | 14 B Â½ | -1

12 12 CM Bernabei Alberto         3.5 ITA | 26 B Â½ | 7 N 1 | 13 B Â½ | 21 N Â½ | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 18 B 0 | 1

10 13 CM Grazzi Roberto           4.0 ITA | 27 N 1 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 22 B 1 | 23 B 1 | 1

16 14 CM Rollo Sergio             3.5 ITA | 28 B 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 23 N Â½ | 9 B 1 | 6 B 0 | 11 N Â½ | 1

14 15 CM Sernagiotto Virgilio Mirko3.5 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 1

18 16 1N Fasiello Andrea          3.0 ITA | 2 N 0 | 23 B Â½ | 20 B Â½ | 19 N Â½ | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 15 B Â½ | 1

25 17 1N Medori Marco             2.0 ITA | 3 B 0 | 24 N 1 | 14 N Â½ | 27 B Â½ | 7 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0

8 18 1N Varvaglione Antonio      4.5 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 11 B Â½ | 26 N 1 | 27 B 1 | 12 N 1 | -1

21 19 1N Verardi Alessandro       3.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 22 N 0 | 25 B 1 | 27 N Â½ | -1

17 20 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA | 6 N 0 | 27 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B 0 | 25 N Â½ | 24 B 1 | 9 N 1 | -1

11 21 1N Rocchi Federico          3.5 ITA | 7 B 1 | 26 N 1 | 3 B 0 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 23 N Â½ | 4 B 0 | 1

26 22 1N Della Rocca Giorgio      2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 27 N 0 | 28 N 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | -2

20 23 1N Fiorentino Francesca     3.0 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 26 B 1 | 14 B Â½ | 27 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N 0 | 1

28 24 1N Pacini Ermanno           0.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 7 N 0 | 26 B 0 | 28 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0

27 25 1N Fontanarosa Luca         1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 20 B Â½ | 19 N 0 | 26 N 0 | -1

22 26 1N Spedicato Marco          3.0 ITA | 12 N Â½ | 21 B 0 | 23 N 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 28 N Â½ | 25 B 1 | -1

19 27 1N Del Colle Raffaele       3.0 ITA | 13 B 0 | 20 N Â½ | 22 B 1 | 17 N Â½ | 23 B Â½ | 18 N 0 | 19 B Â½ | 1

24 28 2N Febbo Giuseppe           2.5 ITA | 14 N 0 | 19 B 0 | 25 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 26 B Â½ | 0 1 | 0
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011 7 3.50 3.47 0.03 2014.292015 1952 M 815560 103916

11 CM Calcagnile Lucio MariaITA 2024 7 3.50 3.65 -0.15 2018.002018 1982 M 834505 127724

27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785 7 3.00 2.17 0.83 1927.711878 1960 M 857823 101942

22 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1887 5 1.00 2.02 -1.02 1903.171710 1964 M 849430 106354

16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 7 3.00 3.08 -0.08 2036.141987 1988 M 831182 109518

23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864 7 3.00 2.81 0.19 1939.291890 1994 F 802786 120187

25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842 6 0.50 2.12 -1.62 1905.001617 1970 M 825069 101297

10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065 7 3.50 3.66 -0.16 2059.142060 1960 M 808644 103438

13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 7 4.00 3.68 0.32 1991.142042 1968 M 841927 132547

20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 7 3.50 2.99 0.51 1984.141985 1958 M 815713 105380

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 7 5.50 5.00 0.5 2210.432441 1961 M 900583

2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 7 5.00 5.01 -0.00999999999999982244.572403 1966 M 900788

6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 7 4.50 4.59 -0.09 2092.142195 1941 M 902896

5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 7 4.50 3.37 1.13 2235.002337 1954 M 801399 107992

17 1N Medori Marco             ITA 1943 6 2.00 2.51 -0.51 2036.001911 1963 M 823341 117052

4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 7 4.50 4.68 -0.18 2210.712313 1954 M 14500337

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 7 5.50 5.22 0.28 2256.712487 1965 M 4101715

24 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 5 0.00 1.68 -1.68 1916.501048 1997 M 874892 139658

8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112 7 4.50 3.69 0.81 2107.292210 1960 M 807290 109378

9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 7 2.50 4.09 -1.59 2034.711933 1963 M 807133 109380

21 1N Rocchi Federico          ITA 1917 7 3.50 2.21 1.29 2110.292111 1971 M 826308 124455

14 CM Rollo Sergio             ITA 1982 6 2.50 2.41 0.09 1996.141938 1980 M 825220 105650

7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 7 4.50 4.95 -0.45 1975.002077 1952 M 800910 103929

15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970 7 3.50 2.59 0.91 2100.002100 1962 M 819964 109601

26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 6 2.50 2.32 0.18 1861.141753 1974 M 854034 103930

18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 7 4.50 3.12 1.38 1997.292100 1995 M 854530 134805

19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930 6 2.00 2.91 -0.91 1898.291790 1993 M 803464 130832
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 2N Febbo Giuseppe           ITA 1611 0 0.00 1.00 0.5 15 1884.331563 1986 M 105374
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970   |  1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449   |  16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 1 - 0

3 17 1N Medori Marco             ITA 1943   |  3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 0 - 1

4 4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389   |  18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 1 - 0

5 19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930   |  5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 0 - 1

6 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214   |  20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 1 - 0

7 21 1N Rocchi Federico          ITA 1917   |  7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 1 - 0

8 8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112   |  22 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1887 1 - 0

9 23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864   |  9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 0 - 1

10 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065   |  24 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 1 - 0

11 25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842   |  11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2024 0 - 1

12 12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011   |  26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 Â½ - Â½

13 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785   |  13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 0 - 1

14 14 CM Rollo Sergio             ITA 1982   |  28 2N Febbo Giuseppe           ITA 1611 1 - 0
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2486   |  8 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2112 1 - 0

2 9 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2093   |  2 GM Lazic Miroljub                  1 SRB 2449 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2439   |  10 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2065 1 - 0

4 11 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2024   |  4 IM Mrdja Milan                     1 CRO 2389 0 - 1

5 5 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2224   |  14 CM Rollo Sergio             1 ITA 1982 1 - 0

6 13 CM Grazzi Roberto           1 ITA 2011   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2214 Â½ - Â½

7 26 1N Spedicato Marco          0.5 ITA 1818   |  21 1N Rocchi Federico          1 ITA 1917 0 - 1

8 7 M Sansonetti Giorgio       0 ITA 2139   |  12 CM Bernabei Alberto         0.5 ITA 2011 0 - 1

9 22 1N Della Rocca Giorgio      0 ITA 1887   |  15 CM Sernagiotto Virgilio Mirko0 ITA 1970 0 - 1

10 16 1N Fasiello Andrea          0 ITA 1969   |  23 1N Fiorentino Francesca     0 ITA 1864 Â½ - Â½

11 24 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847   |  17 1N Medori Marco             0 ITA 1943 0 - 1

12 18 1N Varvaglione Antonio      0 ITA 1936   |  25 1N Fontanarosa Luca         0 ITA 1842 1 - 0

13 28 2N Febbo Giuseppe           0 ITA 1611   |  19 1N Verardi Alessandro       0 ITA 1930 0 - 1

14 20 CM Inguscio Giorgio         0 ITA 1923   |  27 1N Del Colle Raffaele       0 ITA 1785 Â½ - Â½
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Mrdja Milan                     2 CRO 2389   |  1 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2486 Â½ - Â½

2 2 GM Lazic Miroljub                  2 SRB 2449   |  5 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2224 Â½ - Â½

3 21 1N Rocchi Federico          2 ITA 1917   |  3 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2439 0 - 1

4 12 CM Bernabei Alberto         1.5 ITA 2011   |  13 CM Grazzi Roberto           1.5 ITA 2011 Â½ - Â½

5 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2214   |  9 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2093 1 - 0

6 8 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2112   |  18 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1936 1 - 0

7 10 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2065   |  11 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2024 1 - 0

8 14 CM Rollo Sergio             1 ITA 1982   |  17 1N Medori Marco             1 ITA 1943 Â½ - Â½

9 15 CM Sernagiotto Virgilio Mirko1 ITA 1970   |  19 1N Verardi Alessandro       1 ITA 1930 1 - 0

10 16 1N Fasiello Andrea          0.5 ITA 1969   |  20 CM Inguscio Giorgio         0.5 ITA 1923 Â½ - Â½

11 23 1N Fiorentino Francesca     0.5 ITA 1864   |  26 1N Spedicato Marco          0.5 ITA 1818 1 - 0

12 27 1N Del Colle Raffaele       0.5 ITA 1785   |  22 1N Della Rocca Giorgio      0 ITA 1887 1 - 0

13 7 M Sansonetti Giorgio       0 ITA 2139   |  24 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847 1 - 0

14 25 1N Fontanarosa Luca         0 ITA 1842   |  28 2N Febbo Giuseppe           0 ITA 1611 1 - 0
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2439   |  2 GM Lazic Miroljub                  2.5 SRB 2449 Â½ - Â½

2 1 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2486   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2214 1 - 0

3 5 IM Martorelli Antonio       2.5 ITA 2224   |  4 IM Mrdja Milan                     2.5 CRO 2389 Â½ - Â½

4 13 CM Grazzi Roberto           2 ITA 2011   |  8 M Pizzuto Samuele Tullio   2 ITA 2112 0 - 1

5 15 CM Sernagiotto Virgilio Mirko2 ITA 1970   |  10 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2065 1 - 0

6 21 1N Rocchi Federico          2 ITA 1917   |  12 CM Bernabei Alberto         2 ITA 2011 Â½ - Â½

7 23 1N Fiorentino Francesca     1.5 ITA 1864   |  14 CM Rollo Sergio             1.5 ITA 1982 Â½ - Â½

8 17 1N Medori Marco             1.5 ITA 1943   |  27 1N Del Colle Raffaele       1.5 ITA 1785 Â½ - Â½

9 20 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1923   |  7 M Sansonetti Giorgio       1 ITA 2139 0 - 1

10 9 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2093   |  25 1N Fontanarosa Luca         1 ITA 1842 1 - 0

11 18 1N Varvaglione Antonio      1 ITA 1936   |  11 CM Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2024 Â½ - Â½

12 19 1N Verardi Alessandro       1 ITA 1930   |  16 1N Fasiello Andrea          1 ITA 1969 Â½ - Â½

13 24 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847   |  26 1N Spedicato Marco          0.5 ITA 1818 0 - 1

14 28 2N Febbo Giuseppe           0 ITA 1611   |  22 1N Della Rocca Giorgio      0 ITA 1887 0 - 1
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2439   |  1 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS 2486 Â½ - Â½

2 2 GM Lazic Miroljub                  3 SRB 2449   |  4 IM Mrdja Milan                     3 CRO 2389 Â½ - Â½

3 5 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2224   |  15 CM Sernagiotto Virgilio Mirko3 ITA 1970 1 - 0

4 8 M Pizzuto Samuele Tullio   3 ITA 2112   |  21 1N Rocchi Federico          2.5 ITA 1917 Â½ - Â½

5 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2214   |  12 CM Bernabei Alberto         2.5 ITA 2011 Â½ - Â½

6 7 M Sansonetti Giorgio       2 ITA 2139   |  17 1N Medori Marco             2 ITA 1943 1 - 0

7 14 CM Rollo Sergio             2 ITA 1982   |  9 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2093 1 - 0

8 10 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2065   |  13 CM Grazzi Roberto           2 ITA 2011 1 - 0

9 27 1N Del Colle Raffaele       2 ITA 1785   |  23 1N Fiorentino Francesca     2 ITA 1864 Â½ - Â½

10 11 CM Calcagnile Lucio Maria1.5 ITA 2024   |  16 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA 1969 Â½ - Â½

11 26 1N Spedicato Marco          1.5 ITA 1818   |  18 1N Varvaglione Antonio      1.5 ITA 1936 0 - 1

12 22 1N Della Rocca Giorgio      1 ITA 1887   |  19 1N Verardi Alessandro       1.5 ITA 1930 1 - 0

13 25 1N Fontanarosa Luca         1 ITA 1842   |  20 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 1923 Â½ - Â½

14 24 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847   |  28 2N Febbo Giuseppe           0 ITA 1611 0 - 1
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    4 RUS 2486   |  5 IM Martorelli Antonio       4 ITA 2224 1 - 0

2 4 IM Mrdja Milan                     3.5 CRO 2389   |  3 IM Laketic Gojko                   4 SRB 2439 0 - 1

3 8 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 2112   |  2 GM Lazic Miroljub                  3.5 SRB 2449 0 - 1

4 14 CM Rollo Sergio             3 ITA 1982   |  6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2214 0 - 1

5 15 CM Sernagiotto Virgilio Mirko3 ITA 1970   |  7 M Sansonetti Giorgio       3 ITA 2139 0 - 1

6 12 CM Bernabei Alberto         3 ITA 2011   |  10 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2065 Â½ - Â½

7 23 1N Fiorentino Francesca     2.5 ITA 1864   |  21 1N Rocchi Federico          3 ITA 1917 Â½ - Â½

8 18 1N Varvaglione Antonio      2.5 ITA 1936   |  27 1N Del Colle Raffaele       2.5 ITA 1785 1 - 0

9 16 1N Fasiello Andrea          2 ITA 1969   |  9 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2093 Â½ - Â½

10 17 1N Medori Marco             2 ITA 1943   |  11 CM Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2024 0 - 1

11 13 CM Grazzi Roberto           2 ITA 2011   |  22 1N Della Rocca Giorgio      2 ITA 1887 1 - 0

12 19 1N Verardi Alessandro       1.5 ITA 1930   |  25 1N Fontanarosa Luca         1.5 ITA 1842 1 - 0

13 28 2N Febbo Giuseppe           1 ITA 1611   |  26 1N Spedicato Marco          1.5 ITA 1818 Â½ - Â½

14 20 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 1923   |  24 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847 1 - 0

FSI - FE XIV SANT'ANNA (1105001A) - PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Lazic Miroljub                  4.5 SRB 2449   |  1 GM Naumkin Igor                    5 RUS 2486 Â½ - Â½

2 3 IM Laketic Gojko                   5 SRB 2439   |  5 IM Martorelli Antonio       4 ITA 2224 Â½ - Â½

3 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2214   |  7 M Sansonetti Giorgio       4 ITA 2139 Â½ - Â½

4 21 1N Rocchi Federico          3.5 ITA 1917   |  4 IM Mrdja Milan                     3.5 CRO 2389 0 - 1

5 10 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2065   |  8 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 2112 0 - 1

6 12 CM Bernabei Alberto         3.5 ITA 2011   |  18 1N Varvaglione Antonio      3.5 ITA 1936 0 - 1

7 11 CM Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2024   |  14 CM Rollo Sergio             3 ITA 1982 Â½ - Â½

8 13 CM Grazzi Roberto           3 ITA 2011   |  23 1N Fiorentino Francesca     3 ITA 1864 1 - 0

9 16 1N Fasiello Andrea          2.5 ITA 1969   |  15 CM Sernagiotto Virgilio Mirko3 ITA 1970 Â½ - Â½

10 9 CM Rizzo Giovanbattista     2.5 ITA 2093   |  20 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA 1923 0 - 1

11 27 1N Del Colle Raffaele       2.5 ITA 1785   |  19 1N Verardi Alessandro       2.5 ITA 1930 Â½ - Â½

12 26 1N Spedicato Marco          2 ITA 1818   |  25 1N Fontanarosa Luca         1.5 ITA 1842 1 - 0

13 17 1N Medori Marco             2 ITA 1943   |  0 - F

14 22 1N Della Rocca Giorgio      2 ITA 1887   |  0 - F

15 28 2N Febbo Giuseppe           1.5 ITA 1611   |  1 - F

16 24 1N Pacini Ermanno           0 ITA 1847   |  0 - F
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2486 Perf: 2487 Media: 2256.71 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970 516 0.92 1 1 1

2 B 8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112 374 0.9 1 2 2

3 N 4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 97 0.63 Â½ 2 2

4 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 272 0.83 1 3 3

5 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 47 0.57 Â½ 3 3

6 B 5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 262 0.82 1 4 4

7 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 37 0.55 Â½ 4 4

5.22 4 4

2 Lazic Miroljub                  
GM SRB   Elo FIDE: 2449 Perf: 2403 Media: 2244.57 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 480 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 356 0.89 1 2 2

3 B 5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 225 0.78 Â½ 2 2

4 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 10 0.51 Â½ 2 2

5 B 4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 60 0.58 Â½ 2 2

6 N 8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112 337 0.88 1 3 3

7 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -37 0.45 Â½ 3 3

5.01 3 3

3 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2439 Perf: 2441 Media: 2210.43 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Medori Marco             ITA 1943 496 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065 374 0.9 1 2 2

3 N 21 1N Rocchi Federico          ITA 1917 522 0.92 1 3 3

4 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 -10 0.49 Â½ 3 3

5 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -47 0.43 Â½ 3 3

6 N 4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 50 0.57 1 4 4

7 B 5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 215 0.77 Â½ 4 4

5 4 4

4 Mrdja Milan                     
IM CRO   Elo FIDE: 2389 Perf: 2313 Media: 2210.71 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 453 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2024 365 0.9 1 2 2

3 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -97 0.37 Â½ 2 2

4 N 5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 165 0.72 Â½ 2 2

5 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 -60 0.42 Â½ 2 2

6 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -50 0.43 0 2 2

7 N 21 1N Rocchi Federico          ITA 1917 472 0.92 1 3 3

4.68 3 3
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

5 Martorelli Antonio       
IM ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2337 Media: 2235.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930 294 0.85 1 1 1

2 B 14 CM Rollo Sergio             ITA 1982 242 0.8 1 2 2

3 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 -225 0.22 Â½ 2 2

4 B 4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 -165 0.28 Â½ 2 2

5 B 15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970 254 0.81 1 3 3

6 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -262 0.18 0 3 3

7 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -215 0.23 Â½ 3 3

3.37 3 3

6 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2214 Perf: 2195 Media: 2092.14 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 291 0.85 1 1 1

2 N 13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 203 0.76 Â½ 1 1

3 B 9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 121 0.66 1 2 2

4 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -272 0.17 0 2 2

5 B 12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011 203 0.76 Â½ 2 2

6 N 14 CM Rollo Sergio             ITA 1982 232 0.79 1 3 3

7 B 7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 75 0.6 Â½ 3 3

4.59 3 3

7 Sansonetti Giorgio       
M ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 2077 Media: 1975.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Rocchi Federico          ITA 1917 222 0.78 0 0 0

2 B 12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011 128 0.67 0 0 0

3 B 24 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 292 0.85 1 1 1

4 N 20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 216 0.78 1 2 2

5 B 17 1N Medori Marco             ITA 1943 196 0.75 1 3 3

6 N 15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970 169 0.72 1 4 4

7 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -75 0.4 Â½ 4 4

4.95 4 4

8 Pizzuto Samuele Tullio   
M ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2210 Media: 2107.29 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1887 225 0.78 1 1 1

2 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -374 0.1 0 1 1

3 B 18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 176 0.73 1 2 2

4 N 13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 101 0.64 1 3 3

5 B 21 1N Rocchi Federico          ITA 1917 195 0.75 Â½ 3 3

6 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 -337 0.12 0 3 3

7 N 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065 47 0.57 1 4 4

3.69 4 4
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FE XIV SANT'ANNA (1105001A)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

9 Rizzo Giovanbattista     
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 1933 Media: 2034.71 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864 229 0.79 1 1 1

2 B 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 -356 0.11 0 1 1

3 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -121 0.34 0 1 1

4 B 25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842 251 0.81 1 2 2

5 N 14 CM Rollo Sergio             ITA 1982 111 0.65 0 2 2

6 N 16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 124 0.67 Â½ 2 2

7 B 20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 170 0.72 0 2 2

4.09 2 2

10 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2060 Media: 2059.14 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 218 0.78 1 1 1

2 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -374 0.1 0 1 1

3 B 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2024 41 0.56 1 2 2

4 N 15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970 95 0.63 0 2 2

5 B 13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 54 0.58 1 3 3

6 N 12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011 54 0.58 Â½ 3 3

7 B 8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112 -47 0.43 0 3 3

3.66 3 3

11 Calcagnile Lucio Maria
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2018 Media: 2018.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842 182 0.74 1 1 1

2 B 4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 -365 0.1 0 1 1

3 N 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065 -41 0.44 0 1 1

4 N 18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 88 0.62 Â½ 1 1

5 B 16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 55 0.58 Â½ 1 1

6 N 17 1N Medori Marco             ITA 1943 81 0.61 1 2 2

7 B 14 CM Rollo Sergio             ITA 1982 42 0.56 Â½ 2 2

3.65 2 2

12 Bernabei Alberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2015 Media: 2014.29 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 193 0.75 Â½ 0 0

2 N 7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 -128 0.33 1 1 1

3 B 13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 21 1N Rocchi Federico          ITA 1917 94 0.63 Â½ 1 1

5 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -203 0.24 Â½ 1 1

6 B 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065 -54 0.42 Â½ 1 1

7 B 18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 75 0.6 0 1 1

3.47 1 1
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PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2011 - 20-08-2011

13 Grazzi Roberto           
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2042 Media: 1991.14 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785 226 0.79 1 1 1

2 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -203 0.24 Â½ 1 1

3 N 12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112 -101 0.36 0 1 1

5 N 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065 -54 0.42 0 1 1

6 B 22 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1887 124 0.67 1 2 2

7 B 23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864 147 0.7 1 3 3

3.68 3 3

14 Rollo Sergio             
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1938 Media: 1996.14 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Febbo Giuseppe           ITA 1611 1 0 1

2 N 5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 -242 0.2 0 0 1

3 B 17 1N Medori Marco             ITA 1943 39 0.55 Â½ 0 1

4 N 23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864 118 0.66 Â½ 0 1

5 B 9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 -111 0.35 1 1 2

6 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -232 0.21 0 1 2

7 N 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2024 -42 0.44 Â½ 1 2

2.41 1 2

15 Sernagiotto Virgilio Mirko
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2100 Media: 2100.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -516 0.08 0 0 0

2 N 22 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1887 83 0.61 1 1 1

3 B 19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930 40 0.56 1 2 2

4 B 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065 -95 0.37 1 3 3

5 N 5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 -254 0.19 0 3 3

6 B 7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 -169 0.28 0 3 3

7 N 16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 1 0.5 Â½ 3 3

2.59 3 3

16 Fasiello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1987 Media: 2036.14 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub                  SRB 2449 -480 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864 105 0.64 Â½ 0 0

3 B 20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 46 0.56 Â½ 0 0

4 N 19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930 39 0.55 Â½ 0 0

5 N 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2024 -55 0.42 Â½ 0 0

6 B 9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 -124 0.33 Â½ 0 0

7 B 15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970 -1 0.5 Â½ 0 0

3.08 0 0
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17 Medori Marco             
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1911 Media: 2036.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -496 0.08 0 0 0

2 N 24 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 96 0.63 1 1 1

3 N 14 CM Rollo Sergio             ITA 1982 -39 0.45 Â½ 1 1

4 B 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785 158 0.71 Â½ 1 1

5 N 7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 -196 0.25 0 1 1

6 B 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2024 -81 0.39 0 1 1

7 0 0 F 1 1

2.51 1 1

18 Varvaglione Antonio      
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2100 Media: 1997.29 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 -453 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842 94 0.63 1 1 1

3 N 8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112 -176 0.27 0 1 1

4 B 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2024 -88 0.38 Â½ 1 1

5 N 26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 118 0.66 1 2 2

6 B 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785 151 0.7 1 3 3

7 N 12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011 -75 0.4 1 4 4

3.12 4 4

19 Verardi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1790 Media: 1898.29 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Martorelli Antonio       ITA 2224 -294 0.15 0 0 0

2 N 28 2N Febbo Giuseppe           ITA 1611 1 0 1

3 N 15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970 -40 0.44 0 0 1

4 B 16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 -39 0.45 Â½ 0 1

5 N 22 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1887 43 0.56 0 0 1

6 B 25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842 88 0.62 1 1 2

7 N 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785 145 0.69 Â½ 1 2

2.91 1 2

20 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1985 Media: 1984.14 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2214 -291 0.15 0 0 0

2 B 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785 138 0.69 Â½ 0 0

3 N 16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 -46 0.44 Â½ 0 0

4 B 7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 -216 0.22 0 0 0

5 N 25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842 81 0.61 Â½ 0 0

6 B 24 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 76 0.6 1 1 1

7 N 9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 -170 0.28 1 2 2

2.99 2 2
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21 Rocchi Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2111 Media: 2110.29 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 -222 0.22 1 1 1

2 N 26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 99 0.64 1 2 2

3 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2439 -522 0.08 0 2 2

4 B 12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011 -94 0.37 Â½ 2 2

5 N 8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112 -195 0.25 Â½ 2 2

6 N 23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864 53 0.57 Â½ 2 2

7 B 4 IM Mrdja Milan                     CRO 2389 -472 0.08 0 2 2

2.21 2 2

22 Della Rocca Giorgio      
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1710 Media: 1903.17 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2112 -225 0.22 0 0 0

2 B 15 CM Sernagiotto Virgilio MirkoITA 1970 -83 0.39 0 0 0

3 N 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785 102 0.64 0 0 0

4 N 28 2N Febbo Giuseppe           ITA 1611 1 0 1

5 B 19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930 -43 0.44 1 1 2

6 N 13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 -124 0.33 0 1 2

7 0 0 F 1 2

2.02 1 2

23 Fiorentino Francesca     
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1890 Media: 1939.29 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 -229 0.21 0 0 0

2 N 16 1N Fasiello Andrea          ITA 1969 -105 0.36 Â½ 0 0

3 B 26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 46 0.56 1 1 1

4 B 14 CM Rollo Sergio             ITA 1982 -118 0.34 Â½ 1 1

5 N 27 1N Del Colle Raffaele       ITA 1785 79 0.61 Â½ 1 1

6 B 21 1N Rocchi Federico          ITA 1917 -53 0.43 Â½ 1 1

7 N 13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 -147 0.3 0 1 1

2.81 1 1

24 Pacini Ermanno           
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1048 Media: 1916.50 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Gangemi Salvatore        ITA 2065 -218 0.22 0 0 0

2 B 17 1N Medori Marco             ITA 1943 -96 0.37 0 0 0

3 N 7 M Sansonetti Giorgio       ITA 2139 -292 0.15 0 0 0

4 B 26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 29 0.54 0 0 0

5 B 28 2N Febbo Giuseppe           ITA 1611 0 0 0

6 N 20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 -76 0.4 0 0 0

7 0 0 F 0 0

1.68 0 0
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25 Fontanarosa Luca         
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1617 Media: 1905.00 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Calcagnile Lucio Maria ITA 2024 -182 0.26 0 0 0

2 N 18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 -94 0.37 0 0 0

3 B 28 2N Febbo Giuseppe           ITA 1611 1 0 1

4 N 9 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2093 -251 0.19 0 0 1

5 B 20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 -81 0.39 Â½ 0 1

6 N 19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930 -88 0.38 0 0 1

7 N 26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 24 0.53 0 0 1

2.12 0 1

26 Spedicato Marco          
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1753 Media: 1861.14 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Bernabei Alberto         ITA 2011 -193 0.25 Â½ 0 0

2 B 21 1N Rocchi Federico          ITA 1917 -99 0.36 0 0 0

3 N 23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864 -46 0.44 0 0 0

4 N 24 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 -29 0.46 1 1 1

5 B 18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 -118 0.34 0 1 1

6 N 28 2N Febbo Giuseppe           ITA 1611 Â½ 1 1

7 B 25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842 -24 0.47 1 2 2

2.32 2 2

27 Del Colle Raffaele       
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1878 Media: 1927.71 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Grazzi Roberto           ITA 2011 -226 0.21 0 0 0

2 N 20 CM Inguscio Giorgio         ITA 1923 -138 0.31 Â½ 0 0

3 B 22 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1887 -102 0.36 1 1 1

4 N 17 1N Medori Marco             ITA 1943 -158 0.29 Â½ 1 1

5 B 23 1N Fiorentino Francesca     ITA 1864 -79 0.39 Â½ 1 1

6 N 18 1N Varvaglione Antonio      ITA 1936 -151 0.3 0 1 1

7 B 19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930 -145 0.31 Â½ 1 1

2.17 1 1

28 Febbo Giuseppe           
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 15 Perf: 1563 Media: 1884.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Rollo Sergio             ITA 1982 -371 0.1 0 0 0

2 B 19 1N Verardi Alessandro       ITA 1930 -319 0.13 0 0 0

3 N 25 1N Fontanarosa Luca         ITA 1842 -231 0.21 0 0 0

4 B 22 1N Della Rocca Giorgio      ITA 1887 -276 0.17 0 0 0

5 N 24 1N Pacini Ermanno           ITA 1847 -236 0.2 1 1 1

6 B 26 1N Spedicato Marco          ITA 1818 -207 0.23 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

1.04 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 2N Febbo Giuseppe           ITA 6 1.5 1884 1691 1611 1986 M 105374
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